

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce

Projektant: A3A, s.r.o.

Stavba : **Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ
Rusovce s rozš.účelu**

Rekapitulácia rozpočtu

	Objekt	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena S DPH
SO 01	Rekonštrukcia a dostavba jedálne ZŠ	1 724 481,31 €	344 896,26 €	2 069 377,57 €
SO 02	Úprava vonkajších telekomunikačných rozvodov	4 315,44 €	863,09 €	5 178,53 €
SO 03	Úprava vnútroareálových NN rozvodov	14 760,78 €	2 952,16 €	17 712,94 €
SO 04	Vodovodná prípojka	19 281,69 €	3 856,34 €	23 138,03 €
SO 05	Splašková kanalizácia	3 478,13 €	695,63 €	4 173,76 €
SO 06	Dažďová kanalizácia	15 594,62 €	3 118,92 €	18 713,54 €
SO 07	Parkovisko	31 146,46 €	6 229,29 €	37 375,75 €
1	Práca navyše č.1 - Betónová doska 1.NP	23 971,85 €	4 794,37 €	28 766,22 €
2	Práce navyše č.2 - Zdravotechnika	2 379,67 €	475,93 €	2 855,60 €
3	Práca navyše č.3 - Medziokenné piliere	8 555,82 €	1 711,16 €	10 266,98 €
16	Práce menej č.1 - Odpočty	-6 726,09 €	-1 345,23 €	-8 071,32 €
CELKOM		1 841 239,68 €	368 247,92 €	2 209 487,60 €

V prípade, že výkaz-výmer odkazuje na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ pripúšťa použitie ekvivalentu, pričom ponúkaný ekvivalent musí spĺňať najmä požiadavky na rovnaké rozmerové, materiálové, architektonické, stavebno-technické vlastnosti, tepelnú a chemickú odolnosť, konštrukčné a farebné vlastnosti, ktoré sú špecifikované v projektovej dokumentácii.

Podrobné usmernenie k ekvivalentným materiálom/výrobkom je uvedený v súťažných podkladoch, bod 39.4.

V Bratislave,

28 OKT. 2022

PS STAVBY

③

PS STAVBY, s.r.o., Letná 5, 831 03 Bratislava
IČO: 35 873 612, IČ DPH: SK2021769970

Danken s. r. o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ Rusovce s rozš. účelu		Miesto: Rusovce		Rozpočet:	
Objekt : SO 01 Rekonštr. a dostavba ZŠ		JKSO :		Spracoval:	
				Zmluva č.:	
Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce				Dňa:	
Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.		IČO:		DIČ:	
Projektant: A3A, s.r.o.		IČO:		DIČ:	
		Bratislava		IČO:	
		0		0	
		0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	706 538,92	546,27	707 085,19	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00
2	PSV:	501 563,24	104 189,95	605 753,19	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00
3	MCE:	411 642,93	0,00	411 642,93	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		14	0,00 % 0,00
5	Súčet:	1 619 745,09	104 736,22	1 724 481,31	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
17	Inžinierska činnosť 0,00
18	Projektové práce 0,00
19	0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 724 481,31
22	DPH 20% z: 1 724 481,31 344 896,26
23	DPH 0% z: 0,00 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 2 069 377,57
F	Odpočet - pripočet 0

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: **28 OKT. 2022**

podpis: _____

pečiatka: **PS STAVBY**

PS STAVBY, s.r.o., Letná 5, 831 03 Bratislava
IČO: 35 873 612, IČ DPH: SK2021769970

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce
 Projektant: A3A, s.r.o.
 Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ Rusovce s rozš. účelu
 Objekt : SO 01 Rekonštr.a dostavba ZŠ

Dankens s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sul' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	23 303,37	0,00	23 303,37	0,00000	63,712	1 975,659			
2 - ZÁKLADY	29 228,08	0,00	29 228,08	408,88910	0,000	540,027			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	136 313,42	0,00	136 313,42	744,92047	0,000	4 792,957			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	204 002,79	0,00	204 002,79	957,22586	0,000	7 643,251			
5 - KOMUNIKÁCIE	9 256,69	0,00	9 256,69	190,49558	0,000	53,967			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	167 226,77	0,00	167 226,77	397,69583	0,000	5 949,708			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	137 207,80	546,27	137 754,07	47,29232	664,361	12 288,822			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	706 538,92	546,27	707 085,19	2 746,51915	728,073	33 244,391			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	13 975,70	9 806,17	23 781,87	8,28051	0,000	278,668			
712 - Povlakové krytiny	16 595,93	8 813,93	25 409,86	1,33201	4,302	460,361			
713 - Izolácie tepelné	11 864,91	47 518,86	59 383,77	1,94842	1,868	586,503			
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	57 425,00	0,00	57 425,00	0,00000	0,000	0,000			
722 - Vnútorný vodovod	3 183,48	0,00	3 183,48	0,00395	0,000	0,788			
723 - Vnútorný plynovod	10 091,38	0,00	10 091,38	0,00000	0,000	0,000			
725 - Zariadenacie predmety	1 071,00	0,00	1 071,00	0,00000	0,563	15,998			
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	51 366,92	0,00	51 366,92	0,00000	0,000	0,000			
735 - Vykurovacie telesá	540,00	0,00	540,00	0,00300	0,720	8,040			
761 - Konštrukcie skobelónové	523,11	0,00	523,11	0,22127	0,000	7,698			
762 - Konštrukcie tesárske	18 507,45	0,00	18 507,45	0,00000	0,000	46,826			
763 - Konštrukcie - drevoslabby	51 443,11	0,00	51 443,11	18,45205	0,000	1 063,295			
764 - Konštrukcie kľampiarske	4 131,16	0,00	4 131,16	0,24234	0,398	41,075			
766 - Konštrukcie stolárske	17 460,14	0,00	17 460,14	0,00000	0,000	36,524			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	172 288,28	6 758,08	179 046,36	1,20263	1,428	563,824			
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	23 691,71	13 404,59	37 096,30	30,75649	0,000	920,321			
776 - Podlahy povlakové	7 544,94	5 848,88	13 393,82	1,58984	0,090	251,150			
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	255,26	0,00	255,26	0,02341	0,000	5,442			

Dankén s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Koštnúke	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súř v tonách		Nh
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
781 - Oklady z obkladačiek a dosiek	20 903,47	12 039,44	32 942,91	48,16500	0,000	1 094,304		
783 - Nalery	1 748,40	0,00	1 748,40	0,02976	0,000	48,484		
784 - Malby	16 951,89	0,00	16 951,89	2,61208	0,000	1 236,880		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	501 563,24	104 189,95	605 753,19	114,86277	9,369	6 666,181		
M21 - 155 Elektromontáže	156 080,65	0,00	156 080,65	0,00000	0,000	20,000		
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	71 855,88	0,00	71 855,88	0,00000	0,000	0,000		
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a súšami	157 145,61	0,00	157 145,61	0,00000	0,000	0,000		
M33 - 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh	26 560,79	0,00	26 560,79	0,00000	0,000	0,000		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	411 642,93	0,00	411 642,93	0,00000	0,000	20,000		
Za rozpočet celkom	1 619 745,09	104 736,22	1 724 481,31	2 861,38192	737,441	39 930,572		

Odberateľ: Nestská časť Bratislava - Rusovce
Projektant: A3A, s.r.o.
Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ Rusovce s rozš účelu
Objekt : SO 01 Rekonštr.a dostavba ZŠ

Danien s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	%	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV															
1 - ZEMNE PRÁCE															
1	221	113107130	Odsráňanie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	88,624	m2	11,40	1 010,31		1 010,31	0,00000		0,160	14,180	20	
2	221	113107131	Odsráňanie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	122,000	m2	17,10	2 086,20		2 086,20	0,00000		0,225	27,450	20	
3	221	113107142	Odsráňanie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	122,000	m2	7,20	878,40		878,40	0,00000		0,181	22,082	20	
4	001	114203401	Urovanie bet.dlažby alebo bet. tvárnic s premiest. do 10 m	2,573	m3	30,00	77,19		77,19	0,00000			0,000	20	
5	001	122201101	Odkopávky a prekopy nezap. v horn. tr. 3 do 100 m3	24,400	m3	8,04	196,18		196,18	0,00000			0,000	20	
6	272	131201101	Hlbenie jām nezap. v horn. tr. 3 do 100 m3	23,209	m3	13,80	320,28		320,28	0,00000			0,000	20	
7	272	131201109	Príplatok za hĺbosť v horn. tr. 3	11,605	m3	1,08	12,53		12,53	0,00000			0,000	20	
8	272	132201101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	119,098	m3	33,00	3 930,23		3 930,23	0,00000			0,000	20	
9	272	132201109	Príplatok za hĺbosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	59,549	m3	6,60	393,02		393,02	0,00000			0,000	20	
10	272	132211101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	51,676	m3	33,00	1 705,31		1 705,31	0,00000			0,000	20	
11	001	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch a pod základmi v horn. tr. 1-4	121,724	m3	54,00	6 573,10		6 573,10	0,00000			0,000	20	
12	001	161101603	Výšňanie výkopu pod základmi v horn. tr. 1-4 do 6 m	6,048	m3	25,56	154,59		154,59	0,00000			0,000	20	
13	001	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	121,724	m3	6,00	730,34		730,34	0,00000			0,000	20	
14	001	162201209	Príplatok za každý ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	243,448	m3	1,86	452,81		452,81	0,00000			0,000	20	
15	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	192,631	m3	1,32	254,27		254,27	0,00000			0,000	20	
16	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládke + poplatok	192,631	m3	19,80	3 814,09		3 814,09	0,00000			0,000	20	
17	001	174101001	Zásyp zhutnený jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	147,476	m3	4,32	637,10		637,10	0,00000			0,000	20	
18	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	161,300	m2	0,48	77,42		77,42	0,00000			0,000	20	
									23 303,37	0,00	23 303,37		0,000		63,712
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:															

2 - ZÁKLADY

19	002	216904112	Očistenie stien základov tlakovou vodou	131,625	m ²	0,84	110,57		110,57	0,00060		0,000	20	
20	002	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku fradeného	39,872	m ³	54,00	2 153,09		2 153,09	1,93971		0,000	20	
21	011	273321311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20 XC2	35,339	m ³	108,00	3 816,61		3 816,61	2,41860		0,000	20	
22	011	273351215	Debnenie základových dosiek zhutnenie	30,155	m ²	14,40	434,23		434,23	0,00223		0,000	20	

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonech		Sůl v tonech		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
23	011	273351216	Dekování základových desek odstranění	30,155 m2		4,80	144,74		144,74					0,000
24	011	274272202	Murivo základové z betonových tvárnice PREMAC DT25 hr. 250mm s výplněou C16/20	4,649 m3		216,00	1 004,18		1 004,18	2,29086	10,65021			0,000
25	011	274272203	Murivo základové z betonových tvárnice PREMAC DT30 hr. 300mm s výplněou C16/20	3,829 m3		210,00	804,09		804,09	2,28255	8,73988			0,000
26	011	274272204	Murivo základové z betonových tvárnice PREMAC DT40 hr. 400mm s výplněou C16/20	24,414 m3		204,00	4 980,46		4 980,46	2,31949	56,62803			0,000
27	011	274321411	Základové pásy z železobetonu tr. C16/20 XC2	47,877 m3		108,00	5 170,72		5 170,72	2,23706	107,10372			0,000
28	011	274361821	Výstuž základových pásův, pálek a doslek BSI 500 (10505)	2,396 t		1 920,00	4 600,32		4 600,32	1,14997	2,75533			0,000
29	011	274362021	Výstuž základových pásův, pálek a doslek z zvarovaných sítěl KARI	1,500 t		1 440,00	2 160,00		2 160,00	0,98801	1,48352			0,000
30	014	279311116	Podbetonování základového muřiva betonem tr. C16/20 XC2	22,132 m3		156,00	3 452,59		3 452,59	2,45986	54,44162			0,000
31	011	279321311	Základové muřivo z železobetonu tr. C16/20 XC2	1,680 m3		108,00	181,44		181,44	2,41860	4,06325			0,000
32	011	279351103	Dekování základ. muřiva jednod. dřevěné tradiční, zhotovení	11,200 m2		14,40	161,28		161,28	0,00592	0,06630			0,000
33	011	279351104	Dekování základ. muřiva jednod. dřevěné tradiční, odstranění	11,200 m2		4,80	53,76		53,76		0,00000			0,000
2 - ZÁKLADY spolu:				29 228,08			29 228,08	0,00	29 228,08		408,89510			0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE														
34	014	310238211	Zamurování otvorů do 1 m2 tvárnici YTONG v muřive akcelokvark hrdly	3,247 m3		155,02	503,35		503,35	1,77807	5,77339			0,000
35	011	311272200	Murivo nosné z betonových tvárnice PREMAC DT15 hr. 150mm s výplněou C16/20	13,470 m3		252,59	3 402,39		3 402,39	2,23478	30,10249			0,000
36	011	311272202	Murivo nosné z betonových tvárnice PREMAC DT25 hr. 250mm s výplněou C16/20	3,513 m3		238,71	838,59		838,59	2,29086	8,04779			0,000
381	011	311272202.1	Murivo nosné z betonových tvárnice PREMAC DT25 hr. 250mm s výplněou C16/20	10,540 m3		216,00	2 276,64		2 276,64	2,29086	24,14566			0,000
37	011	311273148	Murivo přesné porobel tvárnice PPT-PDK Ylong, 200mm, P4-500	1,050 m3		240,02	252,02		252,02	0,80456	0,84479			0,000
382	011	311273148.1	Murivo přesné porobel tvárnice PPT-PDK Ylong, 200mm, P4-500	1,050 m3		216,36	227,18		227,18	0,80456	0,84479			0,000
38	011	311273248	Murivo přesné porobel tvárnice PPT-PDK Ylong, 250mm, P4-500	4,672 m3		205,07	958,09		958,09	0,80456	3,75690			0,000
383	011	311273248.1	Murivo přesné porobel tvárnice PPT-PDK Ylong, 250mm, P4-500	4,672 m3		184,80	863,39		863,39	0,80456	3,75690			0,000
39	011	311273348	Murivo přesné porobel tvárnice PPT-PDK Ylong, 300mm, P4-500	27,974 m3		190,50	5 329,05		5 329,05	0,80341	22,47459			0,000
370	011	311273348.1	Murivo přesné porobel tvárnice PPT-PDK Ylong, 300mm, P4-500	65,274 m3		171,96	11 224,52		11 224,52	0,80341	52,44178			0,000
40	011	311273448	Murivo přesné porobel tvárnice PPT-PDK Ylong, 375mm, P4-500	68,610 m3		167,97	11 524,42		11 524,42	0,80342	55,12265			0,000
371	011	311273448.1	Murivo přesné porobel tvárnice PPT-PDK Ylong, 375mm, P4-500	205,830 m3		151,56	31 195,59		31 195,59	0,80342	165,36194			0,000
41	011	311278125	Murivo nosné z VP tvárnice SILKA YTONG S20-2000 PDK, 250 mm na MVC a maltu SILKA	40,187 m3		242,31	9 737,71		9 737,71	2,07097	83,22807			0,000
384	011	311278125.1	Murivo nosné z VP tvárnice SILKA YTONG S20-2000 PDK, 250 mm na MVC a maltu SILKA	40,187 m3		221,76	8 911,87		8 911,87	2,07097	83,22807			0,000
42	011	311278135	Murivo nosné z VP tvárnice SILKA YTONG S20-2000 PDK, 175 mm na MVC a maltu SILKA	22,554 m3		281,57	6 350,53		6 350,53	2,07097	46,70866			0,000

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Dančen s. r. o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měří jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Sůl v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
43	011	311361821	Výsuv nadzákladových múrov nosných BSI 500 (10505)	2,070 t		1 920,00	3 974,40		3 974,40	1,04050	2,15384	0,000	0,000	20
44	011	317142321	Překlady nosné Ylong 1250x125x249 mm	6,000 kus		29,24	175,44		175,44	0,03524	0,21144	0,000	0,000	20
385	011	317142321.1	Překlady nosné Ylong 1250x125x249 mm	16,000 kus		26,16	418,56		418,56	0,03524	0,56384	0,000	0,000	20
45	011	317142322	Překlady nosné Ylong 1250x150x249 mm	11,000 kus		30,24	332,64		332,64	0,04245	0,46695	0,000	0,000	20
46	011	317142326	Překlady nosné Ylong 1500x125x250 mm	4,000 kus		37,20	148,80		148,80	0,03318	0,13272	0,000	0,000	20
386	011	317142326.1	Překlady nosné Ylong 1500x125x250 mm	5,000 kus		33,24	166,20		166,20	0,03318	0,16590	0,000	0,000	20
47	011	317142343	Překlady nosné Ylong 1800x150x250 mm	1,000 kus		37,44	37,44		37,44	0,05893	0,05893	0,000	0,000	20
48	011	317142347	Překlady nosné Ylong 2400x150x250 mm	4,000 kus		56,76	227,04		227,04	0,07843	0,31372	0,000	0,000	20
49	011	317142425	Překlady nosné Ylong 2000x125x124 mm	2,000 kus		33,93	67,86		67,86	0,06813	0,13626	0,000	0,000	20
50	011	317142426	Překlady nosné Ylong 2000x150x124 mm	1,000 kus		34,35	34,35		34,35	0,07843	0,07843	0,000	0,000	20
51	012	317143511	Překlady nosné Ylong 1200x240x250mm	12,000 kus		48,12	577,44		577,44	0,10952	1,31424	0,000	0,000	20
52	012	317143523	Překlady nosné Ylong 1750x250x249mm	7,000 kus		64,32	450,24		450,24	0,16514	1,15598	0,000	0,000	20
53	012	317143623	Překlady nosné Ylong 1750x300x249mm	5,000 kus		85,54	427,70		427,70	0,19096	0,95480	0,000	0,000	20
387	012	317143623.1	Překlady nosné Ylong 1750x300x249mm	7,000 kus		76,08	532,56		532,56	0,19096	1,33672	0,000	0,000	20
54	012	317143723	Překlady nosné Ylong 1750x375x249mm	11,000 kus		92,88	1 021,68		1 021,68	0,24156	2,65716	0,000	0,000	20
55	012	317143731	Překlady nosné Ylong 2000x375x249mm	7,000 kus		108,12	756,84		756,84	0,32190	2,25330	0,000	0,000	20
56	011	330321410	Sloupy a pilíře ze železobetonu tr. C20/25 XC1	1,051 m3		140,85	148,03		148,03	2,46215	2,58772	0,000	0,000	20
372	011	330321410.1	Sloupy a pilíře ze železobetonu tr. C20/25 XC1	9,459 m3		126,00	1 191,83		1 191,83	2,46215	23,28948	0,000	0,000	20
57	253	330351121	Debnění sloupů, pilířů hranatých 0,40 m2	115,386 m2		19,20	2 215,41		2 215,41	0,00971	1,12040	0,000	0,000	20
58	253	330351129	Odětinění sloupových pilířů	115,386 m2		9,60	1 107,71		1 107,71		0,00000	0,000	0,000	20
59	253	330361114	Vystužení sloupů, pilířů BSI 500 (10505)	0,126 t		2 098,16	264,37		264,37	1,06138	0,13373	0,000	0,000	20
373	253	330361114.1	Vystužení sloupů, pilířů BSI 500 (10505)	1,138 t		1 920,00	2 184,96		2 184,96	1,06138	1,20785	0,000	0,000	20
60	014	340291121	Dodat. ukotvení příček k tahel. konstr. plochými nerez. kotvami hr. do 100 mm	1,955 m		11,25	21,99		21,99		0,00000	0,000	0,000	20
388	014	340291121.1	Dodat. ukotvení příček k tahel. konstr. plochými nerez. kotvami hr. do 100 mm	5,865 m		10,20	59,82		59,82		0,00000	0,000	0,000	20
61	014	340291122	Dodat. ukotvení příček k tahel. konstr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm	19,550 m		13,64	266,66		266,66		0,00000	0,000	0,000	20
389	014	340291122.1	Dodat. ukotvení příček k tahel. konstr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm	58,650 m		12,60	738,99		738,99		0,00000	0,000	0,000	20
62	011	342272336	Příčky PPP Ylong hr. 100mm 550kg/m3	4,692 m2		26,64	124,99		124,99	0,07862	0,36889	0,000	0,000	20
63	011	342272436	Příčky PPP Ylong hr. 125mm 550kg/m3	64,897 m2		31,63	2 052,69		2 052,69	0,09770	6,34044	0,000	0,000	20
390	011	342272436.1	Příčky PPP Ylong hr. 125mm 550kg/m3	194,692 m2		28,68	5 583,77		5 583,77	0,09770	19,02141	0,000	0,000	20
64	011	342272536	Příčky PPP Ylong hr. 150mm 550kg/m3	29,864 m2		34,34	1 025,53		1 025,53	0,11772	3,51559	0,000	0,000	20
391	011	342272536.1	Příčky PPP Ylong hr. 150mm 550kg/m3	380,000 m2		31,08	11 810,40		11 810,40	0,11772	44,73360	0,000	0,000	20
65	011	342273414	Příčky SILKA hr. 150 mm S20-2000 P+D na Silka lepiacu maltu	21,179 m2		37,95	803,74		803,74	0,31276	6,62394	0,000	0,000	20
392	011	342273414.1	Příčky SILKA hr. 150 mm S20-2000 P+D na Silka lepiacu maltu	100,000 m2		34,56	3 456,00		3 456,00	0,31276	31,27600	0,000	0,000	20
66	012	388388000	Dobeitnovanie oceľových konštrukcií	2,000 m3		156,00	312,00		312,00	2,45136	4,90272	0,000	0,000	20

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hrubež v tonách		Sůl v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

3 - ZVŠLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

136 313,42

136 313,42

0,00

136 313,42

744,92047

0,000

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

67	011	411321414	Stropy deskové zo železobetonu tr. C20/25 XC1	117,010	m3	133,89	15 666,47	2,44680	286,30007	0,000	20			
393	011	411321414.1	Stropy deskové zo železobetonu tr. C20/25 XC1	227,136	m3	120,00	27 256,32	2,44680	555,75636	0,000	20			
68	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	1 623,843	m2	13,80	22 409,03	0,00199	3,23145	0,000	20			
69	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	1 623,843	m2	4,80	7 794,45		0,00000	0,000	20			
70	011	411354173	Podpierať konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	1 502,771	m2	10,80	16 229,93	0,00298	4,47826	0,000	20			
71	011	411354174	Podpierať konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	1 502,771	m2	3,00	4 508,31		0,00000	0,000	20			
72	011	411361821	Výstuž stropov BSI 500 (10505)	6,611	t	2 106,94	13 928,32	1,04424	6,90347	0,000	20			
374	011	411361821.1	Výstuž stropov BSI 500 (10505)	12,832	t	1 920,00	24 637,44	1,04424	13,39969	0,000	20			
73	011	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných siel KARI	3,237	t	1 606,06	5 198,82	0,58901	3,20143	0,000	20			
375	011	411362021.1	Výstuž stropov zo zvarovaných siel KARI	6,285	t	1 440,00	9 050,40	0,58901	6,21593	0,000	20			
74	011	413321515	Nosníky a vence zo železobetonu tr. C20/25 XC1	17,439	m3	133,89	2 334,91	0,16000	2,79024	0,000	20			
394	011	413321515.1	Nosníky a vence zo železobetonu tr. C20/25 XC1	52,316	m3	120,00	6 277,92	0,16000	8,37056	0,000	20			
75	011	413351107	Debnenie nosníkov bez podgmej konštrukcie zhotovenie	500,366	m2	20,40	10 207,47	0,00382	1,96143	0,000	20			
76	011	413351108	Debnenie nosníkov bez podgmej konštrukcie odstránenie	500,366	m2	5,76	2 882,11		0,00000	0,000	20			
77	011	413351213	Podpierať konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	7,738	m2	22,80	176,43	0,00535	0,04140	0,000	20			
78	011	413351214	Podpierať konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	7,738	m2	6,60	51,07		0,00000	0,000	20			
79	011	413361821	Výstuž nosníkov, trámov, priečnikov, vencov BSI 500 (10505)	2,793	t	2 174,80	6 074,22	1,04674	2,92354	0,000	20			
376	011	413361821.1	Výstuž nosníkov, trámov, priečnikov, vencov BSI 500 (10505)	8,380	t	1 980,00	16 592,40	1,04674	8,77168	0,000	20			
80	011	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetonu tr. C20/25 XC1	2,257	m3	158,16	436,05		6,76626	0,000	20			
395	011	430321414.1	Schodišťové konštrukcie zo železobetonu tr. C20/25 XC1	11,029	m3	144,00	1 588,18	2,45421	27,06148	0,000	20			
81	011	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií BSI 500 (10505)	0,375	t	2 369,46	888,55	1,04631	0,39237	0,000	20			
377	011	430361821.1	Výstuž schodišťových konštrukcií BSI 500 (10505)	1,499	t	2 160,00	3 237,84	1,04631	1,56842	0,000	20			
82	011	431351121	Debnenie podestí priamočiar. s podgmeou konštr. do 4 m zhotovenie	87,195	m2	30,00	2 615,85	0,00773	0,67402	0,000	20			
83	011	431351122	Debnenie podestí priamočiar. s podgmeou konštr. do 4 m odstránenie	87,195	m2	14,40	1 255,61		0,00000	0,000	20			
84	011	434311116	Stupne dusané z betónu bez potľu, so zahradením povrchu tr. C16/20	29,906	m	13,64	407,91	0,10889	3,25646	0,000	20			
386	011	434311116.1	Stupne dusané z betónu bez potľu, so zahradením povrchu tr. C16/20	119,624	m	12,60	1 507,26	0,10889	13,02586	0,000	20			
85	011	434351141	Debnenie stupňov priamočiarých zhotovenie	29,906	m2	19,20	574,20	0,00433	0,12949	0,000	20			
86	011	434351142	Debnenie stupňov priamočiarých odstránenie	29,906	m2	7,20	215,32		0,00000	0,000	20			

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:

204 002,79

204 002,79

0,00

204 002,79

957,22586

0,000

5 - KOMUNIKÁCIE

87	221	564231111	Pocklad zo štikopiesku hr. 100 mm	149,280	m2	6,07	906,13	0,20240	30,21427	0,000	20			
88	221	564251111	Pocklad zo štikopiesku hr. 150 mm	161,300	m2	9,19	1 482,35	0,30361	48,97229	0,000	20			
89	221	564251111	Pocklad zo štikopiesku hr. 200 mm	70,160	m2	10,80	757,73	0,40481	28,40147	0,000	20			
90	221	567121125	Pocklad z prosého betónu tr. C 12/15 hr. 150 mm	122,000	m2	18,01	2 197,22	0,36340	44,33480	0,000	20			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavetného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednolika	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
91	221	567131125	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	39,300 m2		24,10	947,13		947,13	0,48397	19,02002		0,000	20
92	272	567311500	Úprava bet.plochy z vibrocementu, hladenie	39,300 m2		4,80	188,64		188,64		0,00000		0,000	20
93	272	573111112	Postretek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	122,000 m2		1,15	140,30		140,30	0,00801	0,73322		0,000	20
94	272	573231111	Postretek živ. spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	122,000 m2		0,94	114,68		114,68	0,00071	0,08862		0,000	20
95	221	577151113	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC š. do 3 m hr.60 mm	122,000 m2		18,83	2 297,26		2 297,26	0,15104	18,42888		0,000	20
96	221	599141111	Výplň škar živičnou zálievkou	85,000 m		2,65	225,25		225,25	0,00360	0,30800		0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:										9 256,69	0,00	9 256,69	190,49558	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
97	011	610991111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetlov a konštrukcii	399,439 m2		0,89	355,50		355,50	0,00001	0,00399		0,000	20
98	011	611404140	Príprava podkladu, prednástretek BAUMIT-Belokonakt pod omietky stropov, zvýšenie prítlavosti náterom	505,750 m2		0,89	450,12		450,12	0,00031	0,15678		0,000	20
99	011	611473112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit + prednástretek	505,750 m2		10,43	5 274,97		5 274,97	0,02849	13,39732		0,000	20
100	014	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	40,000 m2		11,87	474,80		474,80	0,10704	4,28160		0,000	20
101	014	612421331	Oprava vnútorných väpných omietok sŕien štukových 10-30%	201,743 m2		11,05	2 229,26		2 229,26	0,01695	3,41954		0,000	20
102	011	612421615	Vyspravenie omietok vnút. sŕien po búracích prácach	96,645 m2		11,05	1 067,93		1 067,93	0,04816	4,65442		0,000	20
103	014	612462515	Penetračný náter vnútorný	1 036,580 m2		0,89	922,56		922,56	0,00007	0,07256		0,000	20
104	011	612474101	Omietka vnút. sŕien zo suchých zmesí hladká pod obklad	939,935 m2		10,21	9 596,74		9 596,74	0,02363	22,21066		0,000	20
105	011	612474111	Omietka vnút. sŕien zo such.zm. hladká+cem. prednástretek	100,067 m2		10,21	1 021,68		1 021,68	0,03063	3,06505		0,000	20
106	011	612474116	Omietka vnút. sŕien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	2 783,042 m2		10,21	28 414,86		28 414,86	0,01400	38,96259		0,000	20
107	011	612481118	Polihnulie vnút. sŕien sklováknitým pleťvom vŕiačeným do tmeľu	2 843,565 m2		2,64	7 507,01		7 507,01	0,00446	12,68230		0,000	20
108	011	612491129	Prídatok za každých ďalších 0,5 cm hr. jadra	300,201 m2		1,30	390,26		390,26	0,00615	1,84624		0,000	20
109	011	615981132	Obklad vnútorn. a vonkajších sŕien bet. konštr. do debnenia Styrodur hr. 50 mm	64,902 m2		17,06	1 107,23		1 107,23	0,00003	0,00195		0,000	20
397	011	615981132.1	Obklad vnútorn. a vonkajších sŕien bet. konštr. do debnenia Styrodur hr. 50 mm	194,707 m2		15,36	2 990,70		2 990,70	0,00003	0,00584		0,000	20
110	011	615981133	Obklad vnútorn. a vonkajších sŕien bet. konštr. do debnenia Styrodur hr. 70 mm	1,510 m2		19,79	29,88		29,88	0,00896	0,01353		0,000	20
398	011	615981133.1	Obklad vnútorn. a vonkajších sŕien bet. konštr. do debnenia Styrodur hr. 70 mm	4,529 m2		17,76	80,44		80,44	0,00896	0,04058		0,000	20
111	011	622407440	Vonkajšia omietka sŕien Silikon Top rozšieraná jadrová + stredozmŕná + seľka	27,965 m2		21,04	588,38		588,38	0,00564	0,15772		0,000	20
112	014	622463231	Príprava podkladu, penetračný náter	12,845 m2		0,89	11,43		11,43	0,01000	0,12845		0,000	20
113	011	622464222	Vonkajšia omietka sŕien vyrovnávajúca	12,845 m2		11,11	142,71		142,71	0,00340	0,04367		0,000	20
114	011	625991207	Zatepl. vonk. sŕien omietka such. zmesi a polystyrén hr.100 mm komplet	1 229,207 m2		45,37	55 769,12		55 769,12	0,01325	16,28699		0,000	20
115	011	625991214	Zatepl. vonk. podŕiadov omietka such. zmesi a polystyrén hr.70 mm komplet	55,275 m2		42,51	2 349,74		2 349,74	0,01236	0,68320		0,000	20
116	011	625991218	Zatepl. vonk. podŕiadov omietka such. zmesi a polystyrén hr.250 mm komplet	6,492 m2		70,32	456,52		456,52	0,01474	0,09569		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná	Jednotková	Konštrukcie	Špecifikovaný	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH
číslo	cen.			výmera	jednotka	cena		materiál		Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
117	014	631311131	Doplnenie existujúcich mazaŕiŕi betonom prostým pl. do 1 m ² hr. nad 80 mm	6,617 m ³		162,38	1 074,47		1 074,47	2,26221	14,96904		0,000	20
118	011	631313511	Mazanina z betonu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm - podkladový betón	28,073 m ³		124,98	3 508,56		3 508,56	2,37931	66,79437		0,000	20
119	011	631315711	Mazanina z betonu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm	3,049 m ³		159,39	485,98		485,98	2,45421	7,46289		0,000	20
120	011	631319175	Pripú. za stlaŕnule povrchu mazaŕiny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	3,049 m ³		4,08	12,44		12,44		0,00000		0,000	20
121	011	631362182	Výstuž betonových mazaŕiŕi zo zvarovaných sietí Kaŕ d dielu 8 mm, oko 15 cm	20,326 m ²		7,33	148,99		148,99	0,00627	0,12744		0,000	20
122	011	632450124	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	8,512 m ²		15,82	134,66		134,66	0,10500	0,89376		0,000	20
123	011	632451066	Mazanina podlahová hladená hr. do 6 cm	1 319,910 m ²		11,89	15 693,73		15 693,73	0,11517	152,01403		0,000	20
124	011	632451067	Mazanina podlahová hladená hr. do 6,5 cm	49,790 m ²		12,14	604,45		604,45	0,11517	5,73431		0,000	20
125	011	632477005	Nivelačná sietka podlahová KNAUF hrúbky 5mm	1 470,888 m ²		9,43	13 870,47		13 870,47	0,00460	6,76608		0,000	20
126	253	632481713	Vložka do maz. zo zvar. siete	1 369,700 m ²		3,49	4 780,25		4 780,25	0,00132	1,80800		0,000	20
127	011	632921410	Dlažba z betonových dlaždíc poškŕmym.mazuvzdor. hr. 2 cm min. rozmer 400x400 mm lepená na vonk.vstupné plochy, schody,	40,261 m ²		46,56	1 874,55		1 874,55	0,27466	11,05809		0,000	20
128	011	632921913	Dlažba z betonových dlaždíc hr. 5 cm min. rozmer 500x500 mm do pŕesku s vyplnkou škŕ MC-10 na okap, chodník	27,280 m ²		37,05	1 010,72		1 010,72	0,28487	7,77125		0,000	20
129	014	633811111	Brusenie neovrnosti betonových podlŕi do 2 mm - stlaŕnule výstupek	377,900 m ²		1,56	589,52		589,52		0,00000		0,000	20
130	014	634111113	Obvodová dlažba pružnou lesniacou pŕeskou v 80 mm medzi stenou a mazaŕinou	1 097,582 m		2,01	2 206,14		2 206,14	0,00006	0,06585		0,000	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				167 226,77			167 226,77	0,00	167 226,77		397,69563		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
131	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka beton. do lôžka z betonu tr. C 12/15 s bočnou oporou	157,056 m		6,53	1 025,56		1 025,56	0,10562	16,58825		0,000	20
132	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	160,197 kus		3,41		546,27	546,27	0,02200	3,52453		0,000	20
133	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betonu tr. C 12/15	9,423 m ³		119,95	1 130,29		1 130,29	2,36285	22,26514		0,000	20
134	221	919724211	Rezanie pŕiechŕych a pozdĺžnych škŕ v bet. kryte vrátane výplne, š. 5mm	12,000 m		15,41	184,92		184,92	0,00014	0,00168		0,000	20
135	011	931961115	Vložky do dlaždicých škŕ z polystyrenových dosiek hr. 3 cm	12,000 m ²		7,09	85,08		85,08	0,00065	0,00660		0,000	20
136	003	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 678,289 m ²		3,48	5 840,45		5 840,45		0,00000		0,000	20
137	003	941941292	Pripŕak za prvý a každý ďalší mesiac použiŕa lešenia k prof. -1042	3 356,578 m ²		1,44	4 833,47		4 833,47	0,00068	2,28247		0,000	20
138	003	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 678,289 m ²		0,60	1 006,97		1 006,97		0,00000		0,000	20
139	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocne výš. podlahy do 1,9 m	866,038 m ²		1,80	1 558,87		1 558,87	0,00166	1,43762		0,000	20
140	011	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	1 446,760 m ²		1,80	2 604,17		2 604,17	0,00002	0,02894		0,000	20
141	011	953948201	Koľny HILT HIT - HY 70 s koľev skruhou M10x120 do betonu, ŽB alebo kameŕa s vyŕiŕaním otvoru	170,000 kus		7,19	1 222,30		1 222,30	0,00005	0,00860		0,000	20
142	011	953948202	Koľny HILT HIT - HY 200A s koľev skruhou M12x155 do betonu, ŽB alebo kameŕa s vyŕiŕaním otvoru	16,000 kus		9,87	157,92		157,92	0,00005	0,00080		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, ramesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
143	011	953948203	Kolvy HILTI HIT - HY 200A s koleť skrutkou M12x215 do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	112,000 kus		12,60	1 411,20		1 411,20	0,00005	0,00560		Jednotková	Spolu	0,000 20
144	013	962031132	Búranie priečok z tehlá MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m ²	27,891 m ²		6,00	167,35		167,35	0,00068	0,01897	0,131	0,131	3,654	20
145	013	962031133	Búranie priečok z tehlá MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m ²	283,068 m ²		8,40	2 377,77		2 377,77	0,00068	0,19249	0,261	0,261	73,881	20
146	013	962032314	Búranie pilierov z tehlá	13,200 m ³		54,00	712,80		712,80	0,01280	0,16896	1,800	1,800	23,760	20
147	013	962032432	Búranie muriva z tehlá dutých MV, MVC alebo otvorov nad 4 m ²	67,162 m ³		54,00	3 626,75		3 626,75	0,00113	0,07569	1,175	1,175	78,915	20
148	013	962032641	Búranie muriva kominov nad strechou na maltu MC	0,640 m ³		108,00	69,12		69,12	0,00000	0,00000	1,671	1,671	1,069	20
149	016	962048115	Búranie konštrukcií plochy nad 2m ² , z betónu železobetónu	7,821 m ³		114,00	891,59		891,59	0,00000	0,00000	2,200	2,200	17,206	20
150	013	962052211	Búranie muriva atli železobetónového alebo otvorov nad 4 m ²	5,058 m ³		114,00	576,61		576,61	0,00150	0,00759	2,400	2,400	12,139	20
151	013	963012520	Búranie stropov z porobet. panelov š. nad 30 hr. nad 14 cm	93,389 m ³		96,00	8 965,34		8 965,34	0,00318	0,29698	1,600	1,600	149,422	20
152	013	964011361	Búranie žetbet. prefa prekladov dl. do 5 m hmot. do 350 kg/m	17,325 m ³		114,00	1 975,05		1 975,05	0,00348	0,06029	2,400	2,400	41,580	20
153	013	964051111	Búranie trámov, prievl. pásov zo žetbet. priez. do 0,1 m ²	8,661 m ³		114,00	987,35		987,35	0,00790	0,06942	2,400	2,400	20,786	20
154	013	965041341	Búr. stieš.vrstiev podtl. alebo mazanin škvárbet. a tep. izolácie hr. do 10 cm nad 4 m ²	37,358 m ³		48,00	1 793,09		1 793,09	0,00000	0,00000	1,600	1,600	59,770	20
155	013	965043421	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 1 m ²	12,463 m ³		78,00	972,11		972,11	0,00000	0,00000	2,200	2,200	27,419	20
156	013	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m ²	42,405 m ³		78,00	3 307,59		3 307,59	0,00000	0,00000	2,200	2,200	93,291	20
157	013	965049112	Prípl. k búr. bet. mazanin so zvarov. sieťou hr. nad 10 cm	45,882 m ³		36,00	1 651,75		1 651,75	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000	20
158	013	965081813	Búranie dlažieb keram. / terac. / bet. podkladov podláh hr. nad 1 cm nad 1 m ²	351,150 m ²		4,80	1 685,52		1 685,52	0,00000	0,00000	0,065	0,065	22,825	20
159	013	966043121	Búranie častí ríms betón. vyložených do 25 cm hr. do 15 cm	47,720 m		13,50	644,22		644,22	0,00000	0,00000	0,053	0,053	2,529	20
160	013	968062355	Vybúranie okien a vstup.dverí vrátane parapetov	78,664 m ²		18,00	1 415,95		1 415,95	0,00103	0,08102	0,062	0,062	4,877	20
161	013	968072456	Vybúranie dverných kľučiek a zártní dverí a nadsvetlíkov	63,670 m ²		24,00	1 528,08		1 528,08	0,00103	0,06558	0,063	0,063	4,011	20
162	013	971110000	Vyrežanie otvoru v murovanej stene el.stenovou pilou	22,500 m		66,00	1 485,00		1 485,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000	20
163	013	974031164	Vysekanie diaľčok v tehelnom murive pre ukotvenie kovových spevňujúcich prvkov hl.15 cm	52,390 m		9,60	502,94		502,94	0,00050	0,02520	0,040	0,040	2,096	20
164	013	974031165	Vysekanie rýh v tehelnom murive pre rozvody ZTL, UK	160,000 m		9,60	1 536,00		1 536,00	0,00050	0,00050	0,054	0,054	8,640	20
165	013	974031664	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	99,750 m		14,40	1 436,40		1 436,40	0,00000	0,00000	0,042	0,042	4,190	20
166	013	978011190	Oličenie vnút. omietok váp. vápenocem. do 1 m ²	11,590 m ²		4,80	55,63		55,63	0,00000	0,00000	0,050	0,050	0,580	20
167	013	978011191	Oličenie vnút. omietok váp. vápenocem.	100,067 m ²		4,80	480,32		480,32	0,00000	0,00000	0,050	0,050	5,003	20
168	013	978036191	Oličenie vonk. omietok	12,845 m ²		4,80	61,66		61,66	0,00000	0,00000	0,050	0,050	0,642	20
169	013	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladáčiek plochy do 2 m ²	89,348 m ²		4,80	428,87		428,87	0,00000	0,00000	0,068	0,068	6,076	20
170	013	979081111	Odvos sule a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	737,441 t		9,76	7 197,42		7 197,42	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000	20
171	013	979081121	Odvos sule a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	21 385,789 t		0,31	6 629,59		6 629,59	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000	20
172	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sule a vyburaných hmôt do 10 m	737,441 t		8,14	6 002,77		6 002,77	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000	20
173	013	979082121	Vnútnosť. doprava sule a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	2 949,764 t		0,90	2 654,79		2 654,79	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000	20
174	013	979187005	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal. lepenka "Z"-zvláštny odpad	4,301 t		108,00	464,51		464,51	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000	20
175	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sule na vymedzených skládkach "O"-osiatny odpad	733,140 t		42,00	30 791,88		30 791,88	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000	20

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonech Jednotková	Spolu	Suč v tonech Jednotková	Spolu	DPH %
176	014	998991111	Přesun hmotl pre opravy v objektech výšky do 25 m	2 746,519 t		8,40	23 070,76	546,27	23 070,76	0,00000	47,29232	664,361	0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCE A PRÁCE spolu:														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				707 085,19			706 538,92	546,27	707 085,19	2 746,51915		728,073		
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
177	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	584,269 m2		0,84	490,79		490,79	0,00000		0,000		20
178	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sušý	0,067 t		1 363,20		91,33	91,33	1,00000	0,06700	0,000		20
378	MAT	111631500.1	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sušý	0,156 t		1 200,00		187,20	187,20	1,00000	0,15600	0,000		20
179	711	711112001	Zhotovenie izoácie proti vlhkosti za studena zvyšá náterom asfalt. penetr.	53,458 m2		1,08	57,73		57,73	0,00017	0,00909	0,000		20
180	711	711141559	Zhotovenie izoácie proti vlhkosti priľavením NAPP vodor.	1 168,538 m2		4,56	5 328,53		5 328,53	0,00040	0,46742	0,000		20
181	711	711142559	Zhotovenie izoácie proti vlhkosti priľavením NAPP zvyšá	106,916 m2		4,80	513,20		513,20	0,00057	0,06094	0,000		20
182	MAT	628329100	Pas ťažký asfaltový ELASTOBIT PV 40	306,109 m2		6,87		2 102,97	2 102,97	0,00400	1,22444	0,000		20
379	MAT	628329100.1	Pas ťažký asfaltový ELASTOBIT PV 40	459,163 m2		6,05		2 777,94	2 777,94	0,00400	1,83665	0,000		20
183	MAT	628331570	Pas ťažký asfaltový ELASTOBIT GG 40	306,109 m2		6,54		2 001,95	2 001,95	0,00400	1,22444	0,000		20
380	MAT	628331570.1	Pas ťažký asfaltový ELASTOBIT GG 40	459,163 m2		5,76		2 644,78	2 644,78	0,00400	1,83665	0,000		20
184	711	711193121	Izolácia proti vlhkosti mŕtvou vodor. AQUAFIN 2K	202,220 m2		19,47	3 937,22		3 937,22	0,00350	0,70777	0,000		20
185	711	711193131	Izolácia proti vlhkosti mŕtvou zvyšá AQUAFIN 2K	174,272 m2		19,65	3 424,44		3 424,44	0,00386	0,69012	0,000		20
186	711	998711202	Přesun hmotl pre izoácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	223,789 %		1,00	223,79		223,79	0,00000		0,000		20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				23 781,87			13 975,70	9 806,17	23 781,87	8,28051		0,000		
712 - Povlakové krytiny														
187	712	712300832	Odstřádní povl. krytiny střech do 10° 2-vrstvové	430,183 m2		3,00	1 290,55		1 290,55	0,00000	0,010	4,302		20
188	712	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny střech do 10° fóliou lepenou v spojoch a mech kolennou. Izolovanie prestupov vypustie a VZT	753,656 m2		11,52	8 682,12		8 682,12	0,00003	0,02261	0,000		20
189	MAT	283220390	Folia HYDROIZOL DR 810 š. 1300mm hr. 2 mm	844,095 m2		9,27		7 824,76	7 824,76	0,00127	1,07200	0,000		20
190	712	712363312	Zhotovenie povl. krytiny střech do 10° fóli plechy - kúrová lišta vnúť rš100	177,935 m		9,30	1 654,80		1 654,80	0,00000		0,000		20
191	712	712363313	Zhotovenie povl. krytiny střech do 10° fóli plechy - kúrová lišta vonk. rš100	96,310 m		9,30	895,68		895,68	0,00000		0,000		20
192	712	712363314	Zhotovenie povl. krytiny střech do 10° fóli plechy - sténová lišta vytnúť rš100	81,625 m		9,30	759,11		759,11	0,00000		0,000		20
193	712	712363317	Zhotovenie povl. krytiny střech do 10° fóli plechy - odkvapnica rš 250mm	195,900 m		12,03	2 356,68		2 356,68	0,00000		0,000		20
194	712	712391171	Zhotovenie povl. krytiny střech do 10° na suchu z podkladnej textilie	753,656 m2		0,96	723,51		723,51	0,00000		0,000		20
195	MAT	693665120	Geotextília polypropylénová TATRA-TEX PP 300g/m2	791,339 m2		1,25	989,17		989,17	0,00030	0,23740	0,000		20
196	712	998712202	Přesun hmotl pre izoácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	233,479 %		1,00	233,48		233,48	0,00000		0,000		20

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
712 - Povlakové krytiny spolu: 25 409,86 16 595,93 8 813,93 25 409,86 1,33201 4,302															
713 - Izolácie tepelné															
197	713	71312111	Montáž tep. izolácie podľa 1 x polozenie	2 198,612	m2	1,44	3 166,00		3 166,00	0,00003	0,06596		0,000	20	
198	MAT	2831BA215	Doska izolačná Isover eps 100 S-5 hr.50mm 1000x500mm	473,834	m2	4,36		2 065,92	2 065,92		0,00000		0,000	20	
199	MAT	2831BA216	Doska izolačná Isover eps 100 S-6 hr.60mm 1000x500mm	388,112	m2	5,18		2 010,42	2 010,42		0,00000		0,000	20	
200	MAT	2831BA217	Doska izolačná Isover eps 100 S-7 hr.70mm 1000x500mm	533,035	m2	6,00		3 198,21	3 198,21		0,00000		0,000	20	
201	MAT	2831BA218	Doska izolačná Isover eps 100 S-8 hr.80mm 1000x500mm	58,727	m2	6,82		400,52	400,52		0,00000		0,000	20	
202	MAT	6315E1151	Doska izolačná proti kročaji hluku Staprock ND 50x100 cm, hr.20 mm	854,837	m2	3,00		2 564,51	2 564,51		0,00000		0,000	20	
203	713	71313135	Montáž tep. izolácie stien atik, doskami nastrelenie vonkajšie	159,615	m2	7,20	1 149,23		1 149,23	0,00042	0,06704		0,000	20	
204	MAT	2831B0203	Doska Styrodur 3035 CS.5 hr.50mm 1265x615mm	167,596	m2	9,13		1 530,15	1 530,15		0,00000		0,000	20	
205	713	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	91,200	m2	15,88	1 448,26		1 448,26	0,00983	0,89650		0,000	20	
206	MAT	2831BA156	Doska izolačná eps Isover Perimeter hr.10cm 1250x600mm	95,760	m2	10,63		1 017,93	1 017,93		0,00000		0,000	20	
207	713	713141135	Montáž tep. izolácie stiech, prilpenie za studena bodovo 1 vrstva	1 285,235	m2	1,79	2 300,57		2 300,57	0,00053	0,68117		0,000	20	
208	MAT	2831BA203	Doska spaďová Isover EPS 150S spaďová hr.20-150 mm	37,219	m3	118,60		4 414,17	4 414,17		0,00000		0,000	20	
209	MAT	2831BA244	Doska izolačná Isover eps 150 S-20 hr.200mm 1000x500mm	372,185	m2	19,90		7 406,48	7 406,48		0,00000		0,000	20	
210	MAT	6315A3689	Doska izolačná minerálna SmartRoof Base hr.160mm 1200x2000mm	315,384	m2	22,90		7 222,29	7 222,29		0,00000		0,000	20	
211	MAT	6315A6001	Dosky spaďové SmartRoof Top 1 CTF hr.600300mm	57,948	m3	270,73		15 688,26	15 688,26		0,00000		0,000	20	
212	713	713191132	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlaží, stiech alebo vrchom stropov	1 522,930	m2	0,89	1 355,41		1 355,41	0,00012	0,18275		0,000	20	
213	713	713191410	Izolácia tepelná pokrôzenie parozabrány z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr.0,1m	785,793	m2	1,30	1 021,53		1 021,53	0,00007	0,05501		0,000	20	
214	713	713300850	Odstánenie tep. izolácie z porobel.dosák ľahčených bez úpravy	373,556	m2	2,40	896,53		896,53		0,00000	0,005	1,868	20	
215	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	527,377	%	1,00	527,38		527,38		0,00000		0,000	20	
713 - Izolácie tepelné spolu: 47 518,86 59 383,77 1,94842 1,868															
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE															
216	721	720	Zdravotechnika vrátane zariadenovacích predmetov (samostatný rozpočet)	1,000	EUR	57 425,00	57 425,00		57 425,00		0,00000		0,000	20	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu: 0,00 57 425,00 0,00000 0,000															
722 - Vnútorný vodovod															
217	721	722251110	M+D Práškový prenosný hasiaci prístroj práškový min. 5kg, vrátane príslušenstva	9,000	kus	39,54	355,86		355,86	0,00035	0,00315		0,000	20	
218	721	722251111	M+D Práškový prenosný hasiaci prístroj snehový min. 5kg, vrátane príslušenstva	1,000	kus	39,54	39,54		39,54	0,00035	0,00035		0,000	20	
219	721	722251120	M+D Grafičné značenie smeru úniku, požiarne tabuľky a pod.	1,000	súbor	197,68	197,68		197,68	0,00035	0,00035		0,000	20	
220	721	722251130	M+D Protipožiarna upchávka, systém certifikované protipož. upchávky pri prestupoch inštaláci (HILTI, Intumex, tes tmely)	1,000	súbor	2 590,40	2 590,40		2 590,40	0,00010	0,00010		0,000	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
				722 - Vnútorný vodovod spolu:			3 183,48	0,00	3 183,48	0,00395		0,000		

723 - Vnútorný plynovod

221	721	723	Vnútorný plynovod (Plynová prípojka, samostatný rozpočet)	1,000	EUR	10 091,38	10 091,38	0,00	10 091,38	0,00000		0,000		20
-----	-----	-----	---	-------	-----	-----------	-----------	------	-----------	---------	--	-------	--	----

723 - Vnútorný plynovod spolu:

10 091,38	10 091,38	0,00	10 091,38	0,00000		0,000		
-----------	-----------	------	-----------	---------	--	-------	--	--

725 - Zariadenie predmiely

222	721	725110811	Demoniáž zachodov splachovacích s nádržou	4,000	súbor	30,00	120,00	0,00000	0,019	0,076	20
223	721	725122813	Demoniáž písaciarov s nádržkou a 1 mušľou	2,000	súbor	30,00	60,00	0,00000	0,017	0,034	20
224	721	725210821	Demoniáž umývadliel bez výtokových armatúr	8,000	súbor	24,00	192,00	0,00000	0,019	0,152	20
225	721	725240811	Demoniáž sprchových kabin bez výtokových armatúr	1,000	súbor	78,00	78,00	0,00000	0,088	0,088	20
226	721	725240812	Demoniáž sprchových mis bez výtokových armatúr	1,000	súbor	30,00	30,00	0,00000	0,024	0,024	20
227	721	725320822	Demoniáž drezov dvojvlých vsiavacích v kuch. zostavách	6,000	súbor	42,00	252,00	0,00000	0,017	0,102	20
228	721	725330820	Demoniáž výleviek dlhuvlých bez výtokových armatúr	2,000	súbor	42,00	84,00	0,00000	0,034	0,068	20
229	721	725620801	Demoniáž batérií následujúcich do G 3/4	16,000	súbor	9,00	144,00	0,00000	0,001	0,016	20
230	721	725640311	Demoniáž batérie vaňovej, sprchovej podomietkovej	1,000	kus	9,00	9,00	0,00000	0,002	0,002	20
231	721	725640331	Demoniáž príslušenstva pre sprchové batérie, držák na sprchu	1,000	kus	6,00	6,00	0,00000	0,001	0,001	20
232	721	725660811	Demoniáž zápachových uzáverok, jednoduchých pre zar. predm.	16,000	kus	6,00	96,00	0,00000		0,000	20

73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

233	731	730	Vykurovanie vrátane kotlone a vykurovacích teles (samostatný rozpočet)	1,000	EUR	51 366,92	51 366,92	0,00000	0,000	0,000	20
-----	-----	-----	--	-------	-----	-----------	-----------	---------	-------	-------	----

73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE spolu:

51 366,92	51 366,92	0,00	51 366,92	0,00000		0,000		
-----------	-----------	------	-----------	---------	--	-------	--	--

735 - Vykurovacie telesá

234	731	735151821	Demonťáž vykurovacích teles panelových dvojrad. do 1500 mm	30,000	kus	18,00	540,00	0,00010	0,00300	0,024	0,720	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				540,00			540,00	0,00	540,00	0,00300	0,720	

761 - Konštrukcie sklobetónové

235	761	761111112	Stena murovaná zo sklenených tvárnic 190x190x80 mm bezfarebných lesklých dečen rovný	2,205	m2	230,94	509,22	0,10035	0,22127	0,000	20
236	761	998761202	Presun hmiel pre sklobetón. konštr. v objektoch výšky do 12 m	4,631	%	3,00	13,89	0,00000		0,000	20
				761 - Konštrukcie sklobetónové spolu:	523,11	523,11	0,00	523,11	0,22127	0,000	

762 - Konštrukcie lesárske

237	762	762341016	Debrnenia stĺpcov rovných z dosiek OSB 3 smrk., na zraz. hr. dosky 22mm vrátane kosenia do žb	69,616	m2	35,91	2 507,09	0,00000		0,000	20
-----	-----	-----------	---	--------	----	-------	----------	---------	--	-------	----

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
238	762	762241017	Debnenia stiech rovných z dosiek OSB 3 skruhk. na kroky na zraz hr. dosky 25mm + stropnice 120x100 mm	24,422 m2	43,12	1 053,08			1 053,08		0,00000		0,000	20
239	762	762521200	Podlaha terasy z termoreziva vrátane schodov, hliník, podkonštrukcie a povrch. úpravy napustením	84,220 m2	175,54	14 783,98			14 783,98		0,00000		0,000	20
240	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	163,302 %	1,00	163,30			163,30		0,00000		0,000	20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	18 507,45		18 507,45		0,00	18 507,45		0,00000		0,000	
763 - Konštrukcie - drevosťavby														
241	763	763119111	Ochrana sadrokartónových hrán uholníkom Pz	102,836 m	1,94	199,50			199,50	0,00026	0,02574		0,000	20
242	763	763119210	Základný penetračný náter Grundierung	555,649 m2	0,89	494,53			494,53	0,00012	0,06668		0,000	20
243	763	763123111	Predsadená stena 1xopláštená oceľ profil a dosky RB 12,5 mm v oblúku	175,286 m2	37,04	6 482,59			6 482,59	0,01641	2,87644		0,000	20
244	763	763123142	Predsadená stena pre geberit 1xopláštená oceľ profil a dosky RB1 12,5 mm	45,117 m2	37,71	1 701,36			1 701,36	0,01776	0,80128		0,000	20
245	763	763124150	Predsadená stena pre kapoľaz oceľ profil a dosky RF 15 mm + min. izolácia hr. 50 mm	3,696 m2	37,48	138,53			138,53	0,02947	0,10892		0,000	20
246	763	763133022	Podhlady sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RF hr. 15 mm	236,600 m2	36,20	8 564,92			8 564,92	0,00057	0,13486		0,000	20
247	763	763133042	Podhlady sadr zavesený 2x profil UD a CD dosky RF1 hr. 15 mm	94,950 m2	36,88	3 501,76			3 501,76	0,01498	1,42235		0,000	20
248	763	763141335	Kazetový podhlad akustický 600x600 mm ref.výrobok Ecophon Master Rigid Dp, čiastiskový rošt	534,488 m2	55,91	29 883,22			29 883,22	0,02435	13,01478		0,000	20
249	763	998763201	Presun hmôt pre drevosťavby v objektoch výšky do 12 m	466,699 %	1,00	466,70			466,70		0,00000		0,000	20
			763 - Konštrukcie - drevosťavby spolu:	51 443,11		51 443,11		0,00	51 443,11		18,45205		0,000	
764 - Konštrukcie klampiarske														
250	764	764311200	Klomp. PZ pl. zastrešenie hladké do 30° + odvodnenie stiechy	31,748 m2	45,20	1 435,01			1 435,01	0,00690	0,21906		0,000	20
251	764	764311821	Klomp. demont. zastrešenia markíz do 30° do 25m2	6,720 m2	4,80	32,26			32,26		0,00000	0,007	0,047	20
252	765	764321145	Zakr šílm stiech podstr hydroizol fólia Dáiken	26,864 m2	12,87	345,74			345,74	0,00025	0,00672		0,000	20
253	764	764331830	Klomp. demont. oplech. múrov na ploch. strech. rš 330	34,320 m	1,20	41,18			41,18		0,00000	0,002	0,069	20
254	764	764331850	Klomp. demont. oplech. ríms na ploch. strech. rš 500	46,520 m	1,20	55,82			55,82		0,00000	0,002	0,093	20
255	764	764341821	Klomp. demont. odvetr. kanalizácie z nír d-100	2,000 kus	12,00	24,00			24,00		0,00000	0,002	0,004	20
256	764	764351810	Klomp. demont. žľaby podotkrap. rš 330	46,520 m	3,00	139,56			139,56		0,00000	0,003	0,140	20
257	764	764451802	Klomp. demont. nír odpadových švorhan. 100	15,200 m	1,80	27,36			27,36		0,00000	0,003	0,046	20
258	764	7644542001	K01 Klomp. PZ pl. niry odpadové kruhové d-120 dl. 12,4 m + prechodový kus, objímky	4,000 kpl	403,28	1 613,12			1 613,12	0,00276	0,01104		0,000	20
259	764	7644542002	K02 Klomp. PZ pl. niry odpadové kruhové d-100 dl. 7,7 m + prechodový kus, objímky	1,000 kpl	250,48	250,48			250,48	0,00276	0,00276		0,000	20
260	764	7644542003	K03 Klomp. PZ pl. niry odpadové kruhové d-120 dl. 3,95 m + prechodový kus, objímky	1,000 kpl	128,50	128,50			128,50	0,00276	0,00276		0,000	20
261	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	38,135 %	1,00	38,13			38,13		0,00000		0,000	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	4 131,16		4 131,16		0,00	4 131,16		0,24234		0,398	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										jednotková	Spolu	jednotková	Spolu	
766 - Konštrukcie stolarske														
262	766	7666615121	01 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 800x1970 vrátane kovania	2,000	kus	266,70	533,40		533,40		0,00000		0,000	20
263	766	7666615122	02 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska akustických a oceľ. zárubne 900x1970 vrátane kovania	6,000	kus	434,37	2 606,22		2 606,22		0,00000		0,000	20
264	766	7666615123	03 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 800x1970 vrátane kovania	6,000	kus	272,70	1 636,20		1 636,20		0,00000		0,000	20
265	766	7666615124	04 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 800x1970 vrátane kovania	1,000	kus	272,70	272,70		272,70		0,00000		0,000	20
266	766	7666615125	05 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 800x1970 vrátane kovania	3,000	kus	272,70	818,10		818,10		0,00000		0,000	20
267	766	7666615126	06 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 1400x1970 vrátane kovania	1,000	kus	709,81	709,81		709,81		0,00000		0,000	20
268	766	7666615127	07 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 700x1970 vrátane kovania	1,000	kus	272,70	272,70		272,70		0,00000		0,000	20
269	766	7666615128	08 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 1600x1970 vrátane kovania	1,000	kus	1 118,50	1 118,50		1 118,50		0,00000		0,000	20
270	766	7666615129	09 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 900x1970 vrátane kovania	1,000	kus	274,06	274,06		274,06		0,00000		0,000	20
271	766	7666615130	10 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 800x1970 vrátane kovania	2,000	kus	272,70	545,40		545,40		0,00000		0,000	20
272	766	7666615131	11 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 700x1970 vrátane kovania	2,000	kus	272,70	545,40		545,40		0,00000		0,000	20
273	766	7666615132	12 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 900x1970 vrátane kovania	1,000	kus	443,64	443,64		443,64		0,00000		0,000	20
274	766	7666615133	13 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 900x1970 vrátane kovania	5,000	kus	274,06	1 370,30		1 370,30		0,00000		0,000	20
275	766	7666615134	14 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 900x1970 vrátane kovania	2,000	kus	342,49	684,98		684,98		0,00000		0,000	20
276	766	7666615135	15 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 900x1970 vrátane kovania	1,000	kus	443,64	443,64		443,64		0,00000		0,000	20
277	766	7666615136	16 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 700x1970 vrátane kovania	5,000	kus	272,70	1 363,50		1 363,50		0,00000		0,000	20
278	766	7666615137	17 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 700x1970 vrátane kovania	3,000	kus	272,70	818,10		818,10		0,00000		0,000	20
279	766	7666615138	18 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska a oceľ. zárubne 700x1970 vrátane kovania	1,000	kus	272,70	272,70		272,70		0,00000		0,000	20
280	766	7666615139	19 Montáž a dodávka drev. dvier plyných-drevotieska akustických a oceľ. zárubne 900x1970 vrátane kovania	1,000	kus	434,37	434,37		434,37		0,00000		0,000	20